
3.pielikums 

Latvijas Universitātes balvas “Latvijas Gada skolotājs” nolikumam 

 

 

NOMINĀCIJAI IZVIRZĪTĀS ATBALSTA KOMANDAS 

PIEREDZES APRAKSTS 

 

VISPĀRĒJĀS ZIŅAS  

Atbalsta komandas dalībnieku 

vārds, uzvārds 

 

Izglītības iestāde, kurā strādā 

komanda 

 

Izglītības iestādes direktora e-

pasta adrese 

 

Izglītības iestādes direktora 

tālruņa numurs 

 

 

 

IZGLĪTĪBA Lūgums norādīt katra atbalsta komandas dalībnieka izglītību 

Gads no-līdz Izglītības iestāde, iegūtā kvalifikācija 

  

  

  

 

 

AMATS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDĒ 

Lūgums norādīt katra atbalsta komandas dalībnieka amatu 

izglītības iestādē 

Gads no-līdz Amats 

  

  

  

 

ATBILSTĪBA 

KRITĒRIJIEM 

Lūgums sniegt informāciju par tiem kritērijiem, kuri īstenojas 

atbalsta komandas darbībā.  

Sniedziet informāciju un konkrētus piemērus, datus, kas 

vislabāk raksturo pretendentu komandu attiecībā pret 

izraudzītajiem kritērijiem. Paskaidrojiet, kādā veidā komandas 

darbības rezultējas skolēnu izaugsmē. Katra kritērija aprakstam 

izmantojiet ne vairāk kā 200 vārdus. Nepieciešamības gadījumā 

pielikumā var pievienot papildu informāciju. 

Atbalsta komanda nodrošina 

profesionālu un savlaicīgu 

palīdzību audzēkņiem atbilstoši 

viņu vajadzībām. 

 

Atbalsta komanda ir izveidojusi 

preventīvas sistēmas, uzkrāj 

datus, lai varētu pieņemt 

pamatotus lēmumus. 

 

Atbalsta komanda ir izveidojusi 

un uztur skaidru rīcības 

 



algoritmu  sarežģītu situāciju 

risināšanai izglītības iestādē, 

sniedz nepieciešamo atbalstu 

audzēkņiem, vecākiem, 

pedagogiem. 

Atbalsta komanda konsultē 

izglītības iestādes vadību un 

pedagogus piemērotāko 

stratēģiju izvēlē. 

 

Atbalsta komanda konsultē 

vecākus par attīstības īpatnībām, 

piemērotākajiem atbalsta 

veidiem audzēkņiem. 

 

Atbalsta komanda seko līdzi 

aktuālajiem pētījumiem un 

labākajai pieredzei un ievieš 

uzlabojumus savā darbā. 

 

Atbalsta komanda strādā, 

ievērojot profesionālo ētiku. 

 

 

 

NOMINĀCIJAS 

IESNIEDZĒJS 

 

Nominācijas iesniedzējs 

(vārds, uzvārds, amats) 

 

Nominācijas iesniedzēja 

pārstāvētā institūcija 

 

Nominācijas iesniedzēja tālruņa 

numurs 

 

Nominācijas iesniedzēja e-

pasta adrese 

 

 

 

Iesniedzot šo informāciju nominācijai, apliecinu, ka tā ir patiesa. 

 

Apliecinu, ka atbalsta komanda:  

o ir informēta par viņu nominēšanu, iesniegto informāciju un tam neiebilst,  

o piekrīt sazināties ar atlases komisijas pārstāvjiem un sniegt papildu informāciju 

nepieciešamības gadījumā,  

o balvas saņemšanas gadījumā piekrīt piedalīties balvas saņemšanas pasākumā klātienē, Rīgā, 

o piekrīt piedalīties publicitātes  veicināšanas pasākumos, piemēram, intervijās, filmēšanā. 

 

 

Apliecinu, ka par iesūtīto video ir saņemta video dalībnieku un audzēkņu vecāku (ja audzēkņi piedalās 

video) atļauja: 

o video izveidot,         

o video nosūtīt konkursa atlases komisijai izmantošanai atlasei, 

o video izmantot publiskošanai, tai skaitā izplatīšanai medijos  

(vajadzīgo atzīmēt):   jā   nē 



 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KURŠ IETVER LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 


